Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 145/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de março de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 141/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 141/2024, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no
dia 20 de fevereiro de 2024, informamos:

1 - São 19 viaturas em operação.
2 - Todas as viaturas disponíveis fazem o patrulhamento. Os pontos

estratégicos são definidos em determinados dias, de acordo com a necessidade.
3 - São 09 motos em operação.
4 - Todos os veículos passam por manutenção preventiva e periódica, e

também conforme surge a necessidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

—JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071
Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000